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Konkurs “Pomóżmy dzieciom spędzić szczęśliwe
wakacje” rozstrzygnięty

Ogłoszono zwycięzców Organizowanego przez Wojewódzką Radą Bezpieczeństwa Ruchu
Drogowego konkursu pt. „Pomóżmy dzieciom spędzić szczęśliwe wakacje”. Pierwsze miejsce
i nagrodę Marszałka Województwa Świętokrzyskiego zdobyło Towarzystwo Przyjaciół Dzieci
O/Miejski w Suchedniowie. W spotkaniu uczestniczył Jan Maćkowiak, członek Zarządu
Województwa.

Konkurs ma na celu wdrażanie u dorosłych działań, które pozwolą zwrócić uwagę dzieci na
takie  sytuacje  życiowe,  w  których  liczy  się  bezpieczeństwo  i  wpoić  w  nie  zasady
bezpiecznego zachowania, przede wszystkim w trakcie wakacji.

Działania skierowane są przede wszystkim do dzieci, które nie mogą wyjeżdżać na
zorganizowane wyjazdy wakacyjne. Przez ostatnie miesiące dzieci spotykały się z
policjantami, w szkołach i przedszkolach organizowane były akcje edukacyjne oraz
rozdawane gadżety. Instytucje, które spisały się najlepiej i udokumentowały swoje działania,
mogły wygrać atrakcyjne nagrody rzeczowe, takie jak laptopy, monitory czy odtwarzacze
MP4.

Wręczenie nagród, wyróżnień i podziękowań w ramach tej akcji odbyło się w Wojewódzkim
Domu Kultury w Kielcach. Na uroczystości byli obecni m.in.  przedstawiciele wojewody,
Świętokrzyski Komendant Wojewódzki Policji w Kielcach Jarosław Szymczyk i dyrektor
Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Kielcach Czesław Dawid.

– Zapewnienie bezpieczeństwa to elementarny obowiązek rodzica i to we wszystkich sferach
życia dziecka. Dbanie o ochronę najmłodszych, szczególnie podczas wakacji było ideą tego
konkursu. Cieszę się radością, jaką sprawiliśmy dzieciom w czasie trwania akcji –
powiedział  Jan Maćkowiak.

Do konkursu zgłosiło się 20 podmiotów, a najlepszym okazało się Towarzystwo Przyjaciół
Dzieci z Suchedniowa. Jego prezes, Kinga Fąfara była bardzo wzruszona otrzymanym
wyróżnieniem – Wakacje dla dzieci to nasz produkt eksportowy. Mamy bardzo dużo
chętnych dzieci do uczestnictwa w nich i skupiamy się przede wszystkim na tych, które nie
mogą nigdzie wyjechać. Bardzo dziękuję za tę nagrodę, mam nadzieję, że wykorzystamy ją
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dla jeszcze lepszej organizacji zajęć dla maluchów – powiedziała Kinga Fąfara.

Spotkanie swoim występem uświetniły dzieci z Katolickiej Szkoły im. Stanisława Kostki w
Kielcach, które przedstawiły scenki i piosenki związane z bezpieczeństwem.

Była to już X edycja tego konkursu. W całym projekcie biorą udział Fundacja „Z
Uśmiechem”, Komenda Wojewódzka Policji w Kielcach, Komenda Wojewódzka Państwowej
Straży Pożarnej w Kielcach, Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego OR Kielce,
Państwowa Inspekcja Pracy w Kielcach, Świętokrzyskie Centrum Ratownictwa Medycznego
w Kielcach i Chorągiew Kielecka ZHP.


